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Graisse au silicone CELLPACK

Electrical Products

Graisse lubrifiante
pour lubrification / graissage

Offre une protection fiable pour éviter d'endommager
la gaine de céble. \\

Description du produit

Nom de l'article Graisse au silicone 8

Numéro d'article 143224

Caractéristiques Application
Bonne lubrification Pate lubrifiante
Non toxique
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Données techniques

Nom de l'article
Numéro d'article
Content
Couleurs

Graisse au silicone 8
143224

8g

transparent
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Données logistiques

Nom de l'article
Numéro d'article
Volume de livraison

Numéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Alternative unité de mesure
Quantité de base

Base unité de mesure
Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

Graisse au silicone 8
143224

Graisse au silicone
Clé

Douille d’étanchéité
34039900
4010311070100

Carton
100
Piece
305
130
100

1.3

Pal. UU
20000
Piece
1200
800
1130
200
218.2
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